D-Link

Building Networks for People

DEM-310GT
SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-LX ans ogHoOMoOA40BOro ontTn4eckoro

kabens (oo 10 km)

MrabutHein SFP-tpaHcueep DEM-310GT anst ogHOMOZOBOro onTuyeckoro kabens paspaboTtaH gns yctaHoBku B nopt SFP (Small Form-Factor
Pluggable) ceTeBoro ycTpoincTBa ¢ uenbio npuema v nepegaydn AaHHbIX N0 OMTOBOSIOKOHHBIM kabensam. [aHHbI TpaHCUBED BbINOMHEH B KOMMAKTHOM
koprnyce n obecrneynBaeT BbICOKOCKOPOCTHYHO Y HAaAEXHY0 nepeaady AaHHbIX, UCnonb3ysl AnuHy BorHbl 1310 HM, Ha ganbHue pacctosHus 4o 10 kv, a
Takke NPOCTOTY B YCTaHOBKE.

TpaHcuBep DEM-310GT wuvcnonb3yeT cTaHAapTHbIN AyNrekcHbln pasbeM (LC-KOHHEKTOp) Ans MOAKMIOYEHWS OMTOBONOKOHHBbIX kabenen. OH
COOTBETCTBYET MPOMbILLUIIEHHBIM CTaHAapTaM W COBMECTMM C rurabutHeiMmn kommyTtatopamu D-Link. Bce TpaHcuBepbl D-Link noppepxwuBatot
BO3MOXHOCTb ropsiyero nogkntoveHuns. NogknioveHne TpaHcMBepa K BKITIOYEHHOMY YCTPOWCTBY HE MpUBEAET K BO3HMKHOBEHMIO KakuxX-nnbo npobnem.
OTO No3BoONseT MOAKMYATb UMM OTKMYaTh TpaHcMBep 0e3 npepbiBaHUsi paboTbl OCTanbHOW CETH, YTO obneryaeT TexHudeckoe obcnyxuBaHue u
3HaYUTENbHO COKPALLAeT BPEMS MPOCTOS.



D-Link
Buiding Networks for People SFP-TtpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-LX agnsa ogHomMoaoBOro
onTuyeckoro kabens (4o 10 km)

TexHun4yeckune XapaKTepucTukumn

AnnapatHoe o6ecneuyeHue

UHTepderichbl -1 nopt 1000Base-LX
Tun ¢opmMm-cakTopa - SFP
Pasbem - [OynnekcHbin LC
OpaHo-/aByHanpaBneHHbIN - OagHoHanpaBneHHbIN
Moppepkka oNTOBONIOKOHHOIO Kabens - OpgHomopoBbIV
CraHpapTbl - |EEE 802.3z 1000Base-LX
PaccrosiHue nepega4m gaHHbIX - 10km
CKopoCTb nepefa4v AaHHbIX - 1,25T6ut/c
OnuHa BOsnHbI - 1310 um
Paboune AnuHbI BOMTH NPUEMHMUKA - 1260 HM — 1610 M
BbixogHasa onTu4yeckasa MowHocTb (TX) - Makc.: -3 gbm
MwuH.: -9 nbm
BxopgHas onTtuyeckas MowHocTb (Rx) - Makc.: -3 gbm
MwuH.: -22 nbm
YyBCTBUTENBLHOCTb - -22 nbm
Tun kabensa - OpgHomopoBbIV onTUYecknii 9/125 MkM
MoanepxnBaembie PyHKUUN - lopsuee nogknioyeHne
CootBeTcTBME MSA
CootBeTcTBUE ROHS

Pusnyeckue napameTphbl

Pasmepsi (O x LU x B) - 554x13,7x8,5Mmm

YcnoBusa akcnnyaTtauum

MutaHue - 33B

Makc. BXOQHOM TOK - 220 mA

Temnepartypa - Pabouvasi: ot 0 o 70 °C
- XpaHeHusi: ot -40 go 85 °C

BnaxHocTb - Mpwn akcnnyatauun: ot 0% Ao 85%
- Mpwu xpaHenun: ot 0% 0o 85%

UHdopmauumsa ansa 3akasa

Modesnb OnucaHue

DEM-310GT/DD/J1 SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-LX gns ogHomogoBoro ontudeckoro kabens (go 10
KM)
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